REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO  Nº                 DE 2015.
                             Frente Parlamentar em Defesa da Vida e da Família-Dep. ALAN RICK )

   Requer informações ao Ministro

da Fazenda,, qual o valor e critério
adotado pela Caixa Econômica
Federal, para patrocinar a 19ª
Parada do Orgulho de Lésbicas,
Gays, Travestis e Transexuais -
LGBT, ocorrido em São Paulo.

                                 Senhor Presidente,

                     Com base no art. 50, § 2º, da Constituição Federal, e nos
arts. 24, inciso I, do Regimento Interno,  requeiro, a Vossa Excelência
o pedido de informações ao Ministro da Fazenda, a transparência das
planilhas apresentadas com os valores e critérios adotados pela Caixa
Econômica Federal,  na realização do patrocínio da 19ª   Parada do
Orgulho de Lésbicas, Gays, Travestis e  Transexuais - LGBT, ocorrido
em São Paulo, na data de 07 de junho de 2015.

                                                    Sala das Sessões, em                de  2015.

            ALAN RICK

Deputado Federal/PRB-AC